
Universidade de Brasília 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 0229/2015 

Aprova Edital de Concurso para Docente 
na Área de Cirurgia Pediátrica, Tempo 
Parcial 20 horas, da Faculdade de 
Medicina. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, em sua 5482  Reunião Ordinária, realizada em 5/11/2015, à vista do contido 
no UnBDoc n. 118747/2015, de 19/9/2015, 

RESOLVE: 

Art. 12 	Aprovar Edital de Concurso para Docente na Área de Cirurgia Pediátrica, 
Tempo Parcial 20 horas, da Faculdade de Medicina da Universidade de 
Brasília. 

Ad. 22 	Esta resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 9 de novembro de 2015. 

S ria Nair 	c,  
Presidente 

C/càpia GRENRT/SAAJSCA/DGP 
IEA/gjc 


